
 
 
 

СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА 

(пятого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29.01.2025                                                                                     № 6 § 3 
с. Новопавловка 

 
 

О внесении изменений в решение Совета Новопавловского сельского 
поселения Белоглинского района от 11 августа 2011 года № 31 § 1 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в Новопавловском 
сельском поселении Белоглинского района» 

 
 
В связи с изменениями в Бюджетном кодексе Российской Федерации, в   

целях урегулирования бюджетного процесса Новопавловского сельсекого 
поселения Белоглинского района и приведения в соответствие с бюджетным 
законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов 
Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, Совет 
Новопавловского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета Новопавловского сельского поселения 
Белоглинского района от 11 августа 2011 года № 31 § 1 «Об утверждении 
Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новопавловском 
сельском поселении Белоглинского района», следующие изменения: 

1.1. в Приложении к решению «Положение о бюджетном процессе в 
Новопавловском сельском поселении Белоглинского района» пункт 7.3.6. 
изложить в следующей редакции: 

«7.3.6. Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета 
представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения 
бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении муниципального 
задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, 
проект решения об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об 
исполнении бюджета Новопавловского сельского поселения Белоглинского 
района и бюджетная отчетность об исполнении консолидированного бюджета, 
иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской 
Федерации.» 

2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского 
поселения Белоглинского района Скляровой О.П. обеспечить размещение 
настоящего решения на официальном сайте газеты «Белоглинские вести» 
(bgvesti.ru). 



 2 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Комиссию по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию 
промышленности, по вопросам АПК (Кривенко Т.С.).  

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

Глава Новопавловского сельского  
поселения Новопавловского  
Белоглинского района 
 
                       Л.А. Склярова 

 Заместитель председателя Совета 
Новопавловского сельского  
поселения Белоглинского района 
 
                                Л.В. Хрулева 

 
 
 
 
 
 


	СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ
	от 29.01.2025                                                                                     № 6 § 3


